## Nunquid

Genes. 4 b nunquid custos fratris mei  
 18 b nunquid deo est quicquid dicit  
 19 b nunquid ut iudices  
 27 f nunquid reseruasti & mihi  
 29 b nunquid ait nobis laban  
 31 b nunquid habemus residui  
 34 d nunquid ut scorto debuc.  
 37 b nunquid rex noster eris  
 40 b nunquid non dei est interpre.  
 41 e nunquid & sapientior & c.  
 41 d nunquid non dixi uobis  
 43 b nunquid scire poteramus  
 Num. 11 c nunquid ego concipi oem  
 16 b nunquid paru est tibi quod e.  
 ibi. d nunquid uno peccante com.  
 21 g nunquid loqui potero aliud  
 32 b nunquid fratres ueri ibi ad  
 Dente. 31 a nunquid non ipse est pater  
 Iudic. 4 d nunquid hic est aliquis  
 6 f nunquid uictores estis baal  
 9 g nunquid postum deserere  
 ibi. d nunquid non est ipse filius hic.  
 10 c nunquid non egyptij et amo.  
 11 d nunquid eurateus es  
 14 a nunquid non est mul. in. fi.  
 1. Reg. 1 a nunquid non ego melior  
 1 c nunquid non aperte reuela.  
 9 d nunquid non filius gemini

## Nunquid

11 c nunquid non meis triticis  
 15 e nunquid uult dominus holo.  
 16 b nunquid iam completi sunt filij  
 17 a nunquid non ego sum phil.  
 20 f nunquid ignoro quia diligis  
 21 d nunquid non iste est dauid r.  
 21 b nunquid oibus uobis da.  
 24 d nunquid uox tua hec est si.  
 26 c nunquid non uir tu es  
 1. Reg. 1 a nunquid ascendam in unam  
 3 b nunquid caput canis ego sum  
 7 a nunquid tu edificabis mihi  
 11 b nunquid non de uia uenisti  
 12 c nunquid mortuus est puer  
 14 d nunquid manus ioab te. est  
 19 d nunquid per his uerbis non oc.  
 ibi. g nunquid comedimus aliqd  
 3. Reg. 1 d nunquid a domino meo re.  
 18 b nunquid non indic. est deo  
 22 c nunquid non dixi tibi  
 4. Reg. 1 a nunquid non est deus tibi  
 ibi. b nunquid quia non erat deus in isrl  
 2 a nunquid nostri quia dominus ho.  
 4 c nunquid habes negotium  
 5 b nunquid deus ego sum  
 6 e nunquid percutia eos pro mi  
 7 a nunquid pote. esse quod loquris  
 9 d nunquid pax est, & ait  
 10 c nunquid est cor tuum rectum  
 18 e nunquid sine domini uoluntate  
 19 b nunquid liberauerit dii ge.  
 ibi. e nunquid non audisti quid ab  
 1. Par. 17 a nunquid locutus sum  
 2. Par. 18 b nunquid non est hic ppheta  
 25 e nunquid consiliarius regis es  
 31 c nunquid non est iste ezech.  
 1. Esd. 9 d nunquid iratus es nobis  
 Neem. 2 d nunquid contra regem uos  
 4 a nunquid edificare poterunt  
 13 c nunquid non hec fecerunt pa.  
 Tobie 3 b nunquid occidere me  
 5 c nunquid poteris perdu. filium  
 Job 4 d nunquid homo dei comparat.  
 6 a nunquid rugier onager cum  
 7 c nunquid mare sum ego aut  
 8 a nunquid deus supplantat  
 ibi. b nunquid uirescere potest fci.  
 10 a nunquid bonum tibi uidetur  
 11 a nunquid qui multa loquitur  
 13 b nunquid deus indiget uisiro  
 ibi. nunquid faciem eius accipitis  
 15 a nunquid sapiens respondebit  
 ibi. b nunquid consilium dei audi.  
 16 a nunquid habebunt sinem  
 18 b nunquid propter te derelinq.  
 21 a nunquid contra hominem disp.  
 ibi. c nunquid deum quisquam doc.  
 22 a nunquid deo comparari potest  
 25 a nunquid est numerus militum  
 26 a nunquid imbecilles & sunt.  
 27 b nunquid clamor est ei? auditus  
 31 a nunquid non perditio est iniquo  
 ibi. b nunquid non in utero se. me  
 34 b nunquid qui non amat uir  
 35 a nunquid equa uidetur tibi  
 37 c nunquid nostri semitas  
 38 b nunquid post ortum tuum

## Nunquid

39 a nunquid uolet rhinocero.  
 ibi. d nunquid qui contem. facies deo  
 40 a nunquid irritum conuersus ius.  
 ibi. d nunquid multiplicabit ad  
 Prou. 6 d nunquid abscondere  
 8 a nunquid non sapientia cla.  
 Ecclesi 47 a nunquid non occidit gi.  
 5 g nunquid habitabit  
 7 b nunquid parum uobis est  
 8 d nunquid non populus a deo  
 10 b nunquid non principes mei  
 14 d nunquid non iste est uir  
 13 b nunquid non hec uestra est  
 26 c nunquid glorificatus es  
 27 b nunquid non fuxta plagam  
 28 f nunquid tota die arab. aris  
 36 b nunquid sine domino ascendit  
 ibi. c nunquid ad dominum tuum & ad  
 37 c nunquid eruerit eos dii ge.  
 40 d nunquid sculptile confabid  
 ibi. e nunquid non annuntiatum est  
 44 b nunquid est deus absque me  
 49 d nunquid obliuisci potest mu.  
 58 b nunquid tale est iesuism quod  
 64 d nunquid super his continebit  
 Hierem. 2 c nunquid seruus est israel  
 ibi. f nunquid obliuiscet sponsa  
 3 a nunquid non polluta & co.  
 11 c nunquid carnes sancte au.  
 12 c nunquid auis tincta per totum  
 15 d nunquid faciet sibi homo  
 18 c nunquid faciet de petra  
 22 d pater tuus nunquid comedite  
 ibi. g nunquid uas usus omni uo.  
 23 f nunquid non uerba mea  
 26 f nunquid morte condempnauit  
 32 c nunquid mihi difficile erit  
 33 d nunquid non uidisti  
 35 c nunquid non recipietis dicit  
 38 d nunquid non interficies  
 44 b nunquid oblitus es mala  
 ibi. e nunquid sine uiris nostris  
 49 a nunquid filij non sunt israel  
 Baruc 6 e nunquid ergo possunt  
 Ezech. 8 g nunquid leue est hoc  
 11 c nunquid non dixerunt ad te  
 13 a nunquid non uisionem uidi  
 14 a nunquid interrogatus re.  
 15 a nunquid tolletur de ca lig.  
 16 c nunquid parua est forn.  
 17 d nunquid prosperabitur  
 18 c nunquid uiuet, non uiuet  
 20 g nunquid non per parabolas  
 22 b nunquid dicens loqueris  
 33 f nunquid terram hereditare  
 38 d nunquid a sumenda spo.  
 Danic. 6 c nunquid non tu constitui.  
 10 d nunquid scis quare uene.  
 Iohel. 1 d nunquid non coram oculis  
 3 d nunquid ultionem uos red.  
 Amos 2 d nunquid non ita est fi.  
 1 a nunquid ambulabunt duo  
 ibi. b nunquid auferretur laqueus  
 5 f nunquid non tenebre dies  
 nunquid

Nunquid

6 d nunquid adhuc est pēno.  
 8 b nunqd sup isto non cōmo.  
 9 b nunquid nō ut filij ethiopiū  
**Abdic** b nunquid saltem racemos  
**Ione** 4 a nunquid hoc est uerbum  
**Mich.** 2 b nunquid abbreviatus  
 3 a nunqd non uestrū est scire  
 4 c nunquid rex non est tibi  
 6 b nunquid & offeram ei ho.  
 ibi. nunquid dabo primoge.  
**Naum** 3 b nunquid melior es ale.  
**Abac.** 1 c nunquid tu a principio  
 2 b nunquid non oēs isti super  
 ibi. c nunqd hec non a dño sunt  
 5 b nunqd in fluminib⁹ iratus  
**Aggei** 1 a nunquid tempus uobis est  
 2 a nunqd nō ita est quasi non  
 ibi. d nunquid iam femē in ger.  
**Zach.** 1 a nunquid in sempiternum  
 3 a nunqd nō iste torris erut⁹  
 4 d nunquid nescis qd sunt hec  
 7 a nunquid flendum mihi est  
**Mala.** 1 d nunquid nō suscipiam illud  
 2 b nunqd pater unus omniū  
**Matt.** 7 b nunquid lapidem porriget  
 9 b nunquid possunt filij sponsi  
 11 c nunquid usq; in celū exal.  
 12 b nunquid hic est filius da.  
 16 b nunquid ego sum dominus  
**Marci** 1 d nunquid possunt filij nu.  
 14 b nunqd ego qat illis unus  
**Luce** 5 f nunquid potestis filios  
 6 f nunqd pōt cecus cecū duc.  
 11 b nunquid lapidem dabit illi  
 ibi. nunqd p pisse serpē. da. ei  
 17 c nunquid gratiam habet ser.  
 21 d nunquid aliquid desuit uo.  
**Ioan.** 3 a nunqd pōt in utrē matris  
 4 b nunquid tu maior es pfe n.  
 6 g nunquid & uos uultis a.  
 7 d nunquid uere cogno. prin.  
 8 c nunquid interficiet seme.  
 9 e nunquid & uos uultis di.  
 10 d nunquid demonium potest  
 12 c nunquid & tu ex discipu. es  
 11 b nunqd pulmentariū habe.  
**Roma.** 3 a nunquid incredulitas eorū  
 9 c nunqd iniquitas apud deū  
 10 d nunquid non audierunt  
 11 a nunqd repulit dñs populū  
**1. Cor.** 1 c nunquid paulus pro uobis  
 crucifixus est  
 9 a nunquid nō hab. po. mādu.  
 ibi. nunqd de bob⁹ cura est d.  
 10 e nunquid fortiores illo su.  
 11 e nunquid domos non hab.  
 12 d nunqd oēs apli. nunqd oēs  
**1. Cor.** 1 d nunquid leuitate usus  
 3 a nunqd sicut quidā egem⁹  
 11 b nunquid peccatum feci  
 12 e nōqd p aliquē eorū q̄s m.  
**Galat.** 2 d nunquid christus peccat⁹  
**Actu** 7 d nunquid interficere me  
 ibi. f nunquid uicimas aut  
 10 g nunqd aquā quis phibere  
**Iacobi** 2 c nunquid poterit fides sal.  
 3 c nunquid fons de eodem f.